



## COTAÇÃO DE PREÇOS

Para: Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Baião/PA.

Assunto: Cotação de preços de gêneros alimentícios.

Validade: 60 (sessenta dias).

ITENS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE CABEÇA DE LOMBO	QUILO	6600	R\$ 43,50	R\$ 287.100,00
2	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE PAULISTA	QUILO	6600	R\$ 47,50	R\$ 313.500,00
3	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE	QUILO	3960	R\$ 32,00	R\$ 126.720,00
4	CARNE BOVINA DIANTEIRA, PÁ SEM OSSO	QUILO	6600	R\$ 35,00	R\$ 231.000,00
5	FÍGADO BOVINO FRESCO	QUILO	5280	R\$ 22,00	R\$ 116.160,00
6	FRANGO: CORTE COXA E SOBRE COXA	QUILO	7920	R\$ 20,00	R\$ 158.400,00
7	FRANGO: CORTE PEITO COM OSSO	QUILO	7920	R\$ 20,00	R\$ 158.400,00
8	FRANGO INTEIRO ABATIDO	QUILO	10560	R\$ 17,50	R\$ 184.800,00
9	FILÉ DE GÓ IN NATURA	QUILO	2640	R\$ 39,00	R\$ 102.960,00
10	OVO DE GALINHA BRANCO (CUBA COM 30 UNIDADES)	UNIDADE	9504	R\$ 23,75	R\$ 225.720,00
11	CHARQUE BOVINO	QUILO	2640	R\$ 40,00	R\$ 105.600,00
12	ABACATE DE 1ª QUALIDADE CASCA LISA	QUILO	1584	R\$ 13,00	R\$ 20.592,00
13	ALHO EXTRA IN NATURA	QUILO	528	R\$ 30,00	R\$ 15.840,00
14	BATATA IN NATURA	QUILO	3960	R\$ 6,25	R\$ 24.750,00
15	CEBOLA IN NATURA	QUILO	3168	R\$ 12,50	R\$ 39.600,00
16	CENOURA IN NATURA	QUILO	2640	R\$ 5,00	R\$ 13.200,00
17	TOMATE IN NATURA	QUILO	3960	R\$ 6,25	R\$ 24.750,00
18	PIMENTÃO IN NATURA	QUILO	2112	R\$ 7,50	R\$ 15.840,00
19	ABOBORA IN NATURA	QUILO	3168	R\$ 3,00	R\$ 9.504,00
20	LIMÃO REGIONAL	QUILO	2640	R\$ 3,75	R\$ 9.900,00
21	REPOLHO IN NATURA	QUILO	2640	R\$ 6,25	R\$ 16.500,00
22	CHEIRO VERDE	MAÇO	3960	R\$ 3,00	R\$ 11.880,00
23	ALFACE	MAÇO	3960	R\$ 4,00	R\$ 15.840,00
24	COUVE	MAÇO	3960	R\$ 3,00	R\$ 11.880,00
25	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA	QUILO	3168	R\$ 5,00	R\$ 15.840,00
26	BETERRABA EXTRA IN NATURA	QUILO	1584	R\$ 5,00	R\$ 7.920,00
27	CHUCHU EXTRA IN NATURA	QUILO	2112	R\$ 5,00	R\$ 10.560,00
28	LARANJA IN NATURA	QUILO	2640	R\$ 4,00	R\$ 10.560,00
29	MELANCIA REGIONAL	QUILO	2640	R\$ 3,00	R\$ 7.920,00
30	PEPINO COMUM	QUILO	2640	R\$ 3,00	R\$ 7.920,00

**V.S.R. FERREIRA**

CNPJ sob n.º 03.561.828/0001-07

Inscrição Estadual n.º 15.209.375-3

Avenida Antônio Baião, Nº 28, Bairro Centro, CEP: 68.465-000.

Recebido em  
03/10/23  
Ferreira



31	PIMENTINHA VERDE	QUILO	792	R\$ 13,00	R\$ 10.296,00
32	GOIABA	QUILO	2640	R\$ 10,00	R\$ 26.400,00
33	BATATA DOCE IN NATURA	QUILO	2640	R\$ 13,75	R\$ 36.300,00
34	MAMÃO	QUILO	2376	R\$ 5,00	R\$ 11.880,00
35	PERA	QUILO	1584	R\$ 17,50	R\$ 27.720,00
36	MAÇÃ	QUILO	1584	R\$ 17,50	R\$ 27.720,00
37	FARINHA DE MANDIOCA	QUILO	2112	R\$ 11,00	R\$ 23.232,00
38	FARINHA DE TAPIOCA 500G	PACOTE	1056	R\$ 5,00	R\$ 5.280,00
39	CAFÉ MOÍDO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE 250G	UNIDADE	5280	R\$ 10,25	R\$ 54.120,00
40	BOLACHA DO TIPO "CREAM CRACKER" 400G	PACOTE	3168	R\$ 7,25	R\$ 22.968,00
41	MISTURA PARA MINGAU 180G	PACOTE	1584	R\$ 6,50	R\$ 10.296,00
42	AVEIA PARA MINGAU 170G	UNIDADE	2196	R\$ 6,00	R\$ 13.176,00
43	BOLACHA DO TIPO "MARIA" 400G	PACOTE	2640	R\$ 7,95	R\$ 20.988,00
44	PÃO DE FORMA 500G	PACOTE	2112	R\$ 12,50	R\$ 26.400,00
45	OLEO DE SOJA 900ML	UNIDADE	1584	R\$ 12,80	R\$ 20.275,20
46	AÇUCAR REFINADO	QUILO	3960	R\$ 5,20	R\$ 20.592,00
47	ARROZ BRANCO	QUILO	4752	R\$ 5,95	R\$ 28.274,40
48	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	PACOTE	5280	R\$ 10,30	R\$ 54.384,00
49	LEITE CONDENSADO 270G	CAIXA	1584	R\$ 6,25	R\$ 9.900,00
50	CREME DE LEITE 270G	CAIXA	1416	R\$ 4,70	R\$ 6.655,20
51	COLORIFICO 80G	PACOTE	2112	R\$ 1,40	R\$ 2.956,80
52	PIMENTA COMINHO 80G	PACOTE	2112	R\$ 1,50	R\$ 3.168,00
53	MANTEIGA COM SAL 250G	POTE	1584	R\$ 15,00	R\$ 23.760,00
54	MARGARINA COM SAL 250G	POTE	1584	R\$ 5,00	R\$ 7.920,00
55	SUCO DE CAJU 500ML	UNIDADE	3168	R\$ 3,75	R\$ 11.880,00
56	SUCO DE GOIABA 500ML	UNIDADE	3168	R\$ 4,25	R\$ 13.464,00
57	SUCO DE ABACAXI 500ML	UNIDADE	3168	R\$ 3,75	R\$ 11.880,00
58	SUCO DE ACEROLA 500ML	UNIDADE	3168	R\$ 3,75	R\$ 11.880,00
59	VINAGRE 500ML	UNIDADE	1584	R\$ 2,40	R\$ 3.801,60
60	FEIJÃO PRETO	QUILO	2376	R\$ 8,75	R\$ 20.790,00
61	FEIJÃO CAVALO	QUILO	3168	R\$ 10,95	R\$ 34.689,60
62	FEIJÃO CARIOCA	QUILO	3168	R\$ 10,95	R\$ 34.689,60
63	SARDINHA 125G	UNIDADE	2640	R\$ 6,90	R\$ 18.216,00
64	CONSERVA 320G	UNIDADE	2640	R\$ 12,00	R\$ 31.680,00
65	MARCARRÃO	PACOTE	3168	R\$ 5,10	R\$ 16.156,80
66	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	LATA	1584	R\$ 7,60	R\$ 12.038,40
67	MILHO PRA CANJICA BRANCO 500G	PACOTE	1584	R\$ 7,50	R\$ 11.880,00
68	SAL MOÍDO	QUILO	1584	R\$ 1,75	R\$ 2.772,00
69	MASSA PRA SOPA TIPO CONCHINHA 500G	PACOTE	2376	R\$ 8,25	R\$ 19.602,00
70	SELETA DE LEGUMES 200G	LATA	1584	R\$ 5,95	R\$ 9.424,80

**V.S.R. FERREIRA**

CNPJ sob n.º 03.561.828/0001-07

Inscrição Estadual nº 15.209.375-3

Avenida Antônio Baião, Nº 28, Bairro Centro, CEP: 68.465-000.



71	ERVILHA E MILHO 200G	LATA	1584	R\$ 5,60	R\$ 8.870,40
72	FARINHA DE TRIGO	QUILO	1320	R\$ 8,95	R\$ 11.814,00
73	FEIJÃO DA COLONIA	QUILO	1584	R\$ 6,75	R\$ 10.692,00
74	FLOCOS DE CEREAIS 170G	PACOTE	1584	R\$ 2,75	R\$ 4.356,00
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>R\$ 3.096.394,80</b>

Baião/PA, 03 de Janeiro de 2023.

Valdinei do S.R. Ferreira

V.S.R. FERREIRA

CNPJ N.º 03.561.828/0001-07

VALDINEI DO SOCORRO RAMOS FERREIRA

**V.S.R. FERREIRA**

CNPJ sob n.º 03.561.828/0001-07

Inscrição Estadual n.º 15.209.375-3

Avenida Antônio Baião, N.º 28, Bairro Centro, CEP: 68.465-000.

RECEBIDO  
04/10/23  
Sistema

# COTAÇÃO DE PREÇOS

Nº 001/2023

ÓRGÃO SOLICITANTE:	DEPARTAMENTO DE COMPRAS – PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO/PA
ASSUNTO:	COTAÇÃO PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

1

ITENS	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE CABEÇA DE LOMBO	6600	QUILO	R\$ 46,90	R\$ 309.540,00
2	CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE PAULISTA	6600	QUILO	R\$ 49,00	R\$ 323.400,00
3	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE	3960	QUILO	R\$ 33,50	R\$ 132.660,00
4	CARNE BOVINA DIANTEIRA, PÁ SEM OSSO	6600	QUILO	R\$ 37,80	R\$ 249.480,00
5	FÍGADO BOVINO FRESCO	5280	QUILO	R\$ 25,00	R\$ 132.000,00
6	FRANGO: CORTE COXA E SOBRE COXA	7920	QUILO	R\$ 23,00	R\$ 182.160,00
7	FRANGO: CORTE PEITO COM OSSO	7920	QUILO	R\$ 23,00	R\$ 182.160,00
8	FRANGO INTEIRO ABATIDO	10560	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 200.640,00
9	FILÉ DE GÓ IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 42,00	R\$ 110.880,00
10	OVO DE GALINHA BRANCO (CUBA COM 30 UNIDADES)	9504	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 237.600,00
11	CHARQUE BOVINO	2640	QUILO	R\$ 45,90	R\$ 121.176,00
12	ABACATE DE 1º QUALIDADE CASCA LISA	1584	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 23.760,00
13	ALHO EXTRA IN NATURA	528	QUILO	R\$ 32,00	R\$ 16.896,00
14	BATATA IN NATURA	3960	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 31.680,00
15	CEBOLA IN NATURA	3168	QUILO	R\$ 13,75	R\$ 43.560,00
16	CENOURA IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 15.840,00
17	TOMATE IN NATURA	3960	QUILO	R\$ 9,00	R\$ 35.640,00
18	PIMENTÃO IN NATURA	2112	QUILO	R\$ 9,00	R\$ 19.008,00

**ARB COMÉRCIO E SERVIÇOS**

A DOS REIS BAIA EIRELI - CNPJ: 33.847.599/0001-52

R. Santo Antônio CENTRO

94. 99188-4608 | reisamauri92@gmail.com

19	ABOBORA IN NATURA	3168	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 15.840,00
20	LIMÃO REGIONAL	2640	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 13.200,00
21	REPOLHO IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 7,80	R\$ 20.592,00
22	CHEIRO VERDE	3960	MAÇO	R\$ 5,00	R\$ 19.800,00
23	ALFACE	3960	MAÇO	R\$ 5,00	R\$ 19.800,00
24	COUVE	3960	MAÇO	R\$ 5,00	R\$ 19.800,00
25	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA	3168	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 22.176,00
26	BETERRABA EXTRA IN NATURA	1584	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 11.088,00
27	CHUCHU EXTRA IN NATURA	2112	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 14.784,00
28	LARANJA IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 13.200,00
29	MELANCIA REGIONAL	2640	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 15.840,00
30	PEPINO COMUM	2640	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 13.200,00
31	PIMENTINHA VERDE	792	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 11.880,00
32	GOIABA	2640	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 31.680,00
33	BATATA DOCE IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 39.600,00
34	MAMÃO	2376	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 14.256,00
35	PERA	1584	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 30.096,00
36	MAÇÃ	1584	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 30.096,00
37	FARINHA DE MANDIOCA	2112	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 31.680,00
38	FARINHA DE TAPIOCA 500G	1056	PACOTE	R\$ 7,00	R\$ 7.392,00
39	CAFÉ MOÍDO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE 250G	5280	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 63.360,00
40	BOLACHA DO TIPO "CREAM CRACKER" 400G	3168	PACOTE	R\$ 8,90	R\$ 28.195,20
41	MISTURA PARA MINGAU 180G	1584	PACOTE	R\$ 7,80	R\$ 12.355,20
42	AVEIA PARA MINGAU 170G	2196	UNIDADE	R\$ 8,90	R\$ 19.544,40
43	BOLACHA DO TIPO "MARIA" 400G	2640	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 23.760,00
44	PÃO DE FORMA 500G	2112	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 31.680,00
45	OLEO DE SOJA 900ML	1584	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 25.344,00
46	AÇUCAR REFINADO	3960	QUILO	R\$ 6,70	R\$ 26.532,00
47	ARROZ BRANCO	4752	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 33.264,00
48	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	5280	PACOTE	R\$ 16,00	R\$ 84.480,00
49	LEITE CONDENSADO 270G	1584	CAIXA	R\$ 9,00	R\$ 14.256,00
50	CREME DE LEITE 270G	1416	CAIXA	R\$ 6,00	R\$ 8.496,00
51	COLORIFICO 80G	2112	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 6.336,00
52	PIMENTA COMINHO 80G	2112	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 6.336,00

53	MANTEIGA COM SAL 250G	1584	POTE	R\$ 22,00	R\$ 34.848,00
54	MARGARINA COM SAL 250G	1584	POTE	R\$ 6,00	R\$ 9.504,00
55	SUCO DE CAJU 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 15.840,00
56	SUCO DE GOAIBA 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 17.424,00
57	SUCO DE ABACAXI 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 17.424,00
58	SUCO DE ACEROLA 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 17.424,00
59	VINAGRE 500ML	1584	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 6.336,00
60	FEIJÃO PRETO	2376	QUILO	R\$ 10,50	R\$ 24.948,00
61	FEIJÃO CAVALO	3168	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 41.184,00
62	FEIJÃO CARIOCA	3168	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 41.184,00
63	SARDINHA 125G	2640	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 21.120,00
64	CONSERVA 320G	2640	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 39.600,00
65	MARCARRÃO	3168	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 19.008,00
66	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	1584	LATA	R\$ 9,00	R\$ 14.256,00
67	MILHO PRA CANJICA BRANCO 500G	1584	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 14.256,00
68	SAL MOIDO	1584	QUILO	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
69	MASSA PRA SOPA TIPO CONCHINHA 500G	2376	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 21.384,00
70	SELETA DE LEGUMES 200G	1584	LATA	R\$ 7,50	R\$ 11.880,00
71	ERVILHA E MILHO 200G	1584	LATA	R\$ 7,50	R\$ 11.880,00
72	FARINHA DE TRIGO	1320	QUILO	R\$ 9,00	R\$ 11.880,00
73	FEIJÃO DA COLONIA	1584	QUILO	R\$ 10,00	R\$ 15.840,00
74	FLOCOS DE CEREAIS 170G	1584	PACOTE	R\$ 4,00	R\$ 6.336,00
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>R\$ 3.566.326,80</b>

A validade da nossa cotação é de 60 dias.

Tucuruí/PA, 04 de Janeiro de 2023.

A DOS REIS BAIA  
 EIRELI:33847599000152

Assinado de forma digital por A  
 DOS REIS BAIA  
 EIRELI:33847599000152  
 Dados: 2023.01.04 19:35:33 -03'00'

**A DOS REIS BAIA EIRELI**  
 CNPJ: 33.847.599/0001.52.  
 AMAURI DOS REIS BAIA  
 CPF Nº 017.737.582-50.

Of. 002/2023 - RSL

TUCURUÍ/PA, 04 DE JANEIRO DE 2023.

Para: Departamento de Compras - Prefeitura Municipal de Baião/PA.  
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

*RECEBIDO 0410123  
Lopes*



**COTAÇÃO DE PREÇOS**

**R DA SILVA LOPES LTDA.**

CNPJ: 47.476.380/0001-07.

Rua Santo Antônio, nº 480, Bairro: Centro, CEP: 68.458-030, Município de Tucuruí/PA.

ITENS	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE CABEÇA DE LOMBO	6600	QUILO	R\$ 45,00	R\$ 297.000,00
2	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE PAULISTA	6600	QUILO	R\$ 46,00	R\$ 303.600,00
3	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE	3960	QUILO	R\$ 31,00	R\$ 122.760,00
4	CARNE BOVINA DIANTEIRA, PÁ SEM OSSO	6600	QUILO	R\$ 36,00	R\$ 237.600,00
5	FIGADO BOVINO FRESCO	5280	QUILO	R\$ 23,00	R\$ 121.440,00
6	FRANGO: CORTE COXA E SOBRE COXA	7920	QUILO	R\$ 22,00	R\$ 174.240,00
7	FRANGO: CORTE PEITO COM OSSO	7920	QUILO	R\$ 21,00	R\$ 166.320,00
8	FRANGO INTEIRO ABATIDO	10560	QUILO	R\$ 18,00	R\$ 190.080,00
9	FILE DE GÓ IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 40,00	R\$ 105.600,00
10	OVO DE GALINHA BRANCO (CUBA COM 30 UNIDADES)	9504	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 228.096,00
11	CHARQUE BOVINO	2640	QUILO	R\$ 43,00	R\$ 113.520,00
12	ABACATE DE 1ª QUALIDADE CASCA LISA	1584	QUILO	R\$ 16,00	R\$ 25.344,00
13	ALHO EXTRA IN NATURA	528	QUILO	R\$ 31,00	R\$ 16.368,00
14	BATATA IN NATURA	3960	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 27.720,00
15	CEBOLA IN NATURA	3168	QUILO	R\$ 14,00	R\$ 44.352,00
16	CENOURA IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 5,50	R\$ 14.520,00
17	TOMATE IN NATURA	3960	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 27.720,00
18	PIMENTÃO IN NATURA	2112	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 16.896,00
19	ABOBORA IN NATURA	3168	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 14.256,00
20	LIMÃO REGIONAL	2640	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 11.880,00
21	REPOLHO IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 21.120,00
22	CHEIRO VERDE	3960	MAÇO	R\$ 4,50	R\$ 17.820,00
23	ALFACE	3960	MAÇO	R\$ 5,50	R\$ 21.780,00
24	COUVE	3960	MAÇO	R\$ 4,00	R\$ 15.840,00
25	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA	3168	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 19.008,00
26	BETERRABA EXTRA IN NATURA	1584	QUILO	R\$ 6,50	R\$ 10.296,00
27	CHUCHU EXTRA IN NATURA	2112	QUILO	R\$ 5,40	R\$ 11.404,80
28	LARANJA IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 5,30	R\$ 13.992,00
29	MELANCIA REGIONAL	2640	QUILO	R\$ 5,50	R\$ 14.520,00
30	PEPINO COMUM	2640	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 11.880,00
31	PIMENTINHA VERDE	792	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 9.504,00
32	GOIABA	2640	QUILO	R\$ 11,50	R\$ 30.360,00
33	BATATA DOCE IN NATURA	2640	QUILO	R\$ 14,00	R\$ 36.960,00
34	MAMÃO	2376	QUILO	R\$ 5,80	R\$ 13.780,80
35	PERA	1584	QUILO	R\$ 18,80	R\$ 29.779,20
36	MAÇÃ	1584	QUILO	R\$ 17,75	R\$ 28.116,00
37	FARINHA DE MANDIOCA	2112	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 27.456,00
38	FARINHA DE TAPIOCA 500G	1056	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 6.864,00
39	CAFÉ MOÍDO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE 250G	5280	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 60.720,00



40	BOLACHA DO TIPO "CREAM CRACKER" 400G	3168	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 25.344,00
41	MISTURA PARA MINGAU 180G	1584	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 12.672,00
42	AVEIA PARA MINGAU 170G	2196	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 17.568,00
43	BOLACHA DO TIPO "MARIA" 400G	2640	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 21.120,00
44	PÃO DE FORMA 500G	2112	PACOTE	R\$ 13,80	R\$ 29.145,60
45	OLEO DE SOJA 900ML	1584	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 22.176,00
46	AÇUCAR REFINADO	3960	QUILO	R\$ 6,50	R\$ 25.740,00
47	ARROZ BRANCO	4752	QUILO	R\$ 6,80	R\$ 32.313,60
48	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	5280	PACOTE	R\$ 18,00	R\$ 95.040,00
49	LEITE CONDENSADO 270G	1584	CAIXA	R\$ 10,00	R\$ 15.840,00
50	CREME DE LEITE 270G	1416	CAIXA	R\$ 5,00	R\$ 7.080,00
51	COLORIFICO 80G	2112	PACOTE	R\$ 2,50	R\$ 5.280,00
52	PIMENTA COMINHO 80G	2112	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 4.224,00
53	MANTEIGA COM SAL 250G	1584	POTE	R\$ 20,00	R\$ 31.680,00
54	MARGARINA COM SAL 250G	1584	POTE	R\$ 7,00	R\$ 11.088,00
55	SUCO DE CAJU 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 12.672,00
56	SUCO DE GOAIBA 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 15.840,00
57	SUCO DE ABACAXI 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 12.672,00
58	SUCO DE ACEROLA 500ML	3168	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 19.008,00
59	VINAGRE 500ML	1584	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 7.920,00
60	FEIJÃO PRETO	2376	QUILO	R\$ 9,50	R\$ 22.572,00
61	FEIJÃO CAVALO	3168	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 38.016,00
62	FEIJÃO CARIOCA	3168	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 38.016,00
63	SARDINHA 125G	2640	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 18.480,00
64	CONSERVA 320G	2640	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 34.320,00
65	MARCARRÃO	3168	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 20.592,00
66	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	1584	LATA	R\$ 8,00	R\$ 12.672,00
67	MILHO PRA CANJICA BRANCO 500G	1584	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 12.672,00
68	SAL MOIDO	1584	QUILO	R\$ 2,00	R\$ 3.168,00
69	MASSA PRA SOPA TIPO CONCHINHA 500G	2376	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 19.008,00
70	SELETA DE LEGUMES 200G	1584	LATA	R\$ 6,90	R\$ 10.929,60
71	ERVILHA E MILHO 200G	1584	LATA	R\$ 6,50	R\$ 10.296,00
72	FARINHA DE TRIGO	1320	QUILO	R\$ 9,50	R\$ 12.540,00
73	FEIJÃO DA COLONIA	1584	QUILO	R\$ 8,70	R\$ 13.780,80
74	FLOCOS DE CEREAIS 170G	1584	PACOTE	R\$ 3,50	R\$ 5.544,00
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>R\$ 3.357.542,40</b>

Validade: 60 dias.

 R DA SILVA LOPES  
 LTDA:47476380000107

 Assinado de forma digital por R  
 DA SILVA LOPES  
 LTDA:47476380000107  
 Dados: 2023.01.04 21:07:08 -03'00'

**RSL EMPREENDIMENTOS**

 R DA SILVA LOPES LTDA  
 CNPJ: 47.476.380/0001-07